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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif Nama Kelas : E
Dosen Pengajar : Dr. Izzatusholekha, S.Sos, M.Si

Prof. Dr. Evi Satispi, S.P, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210110200076 REGGY ZULHAMZAH 16 12 2 2 100

2 22010200004 ANGGITA MEYLINDA 16 16 100

3 22010200006 ANAS TASYA 16 13 3 100

4 22010200008 NEYSA SHABRINA RIANDINI 16 15 1 100

5 22010200010 ARDAN SYUKUR FADHILLAH 16 15 1 100

6 22010200011 YUDHA DWI SAPUTRO 16 15 1 100

7 22010200012 ALLINA RAMADHINA 16 15 1 100

8 22010200014 ZIDDANE RAFIAN 16 11 4 1 100

9 22010200018 AGUSTINA RIZKI 16 16 100

10 22010200019 DE'IHZA SAEBRINA 16 1 12 3 93.75

11 22010200020 TRI WULANDARI 16 16 100

12 22010200021 ACHMAD ZAIDAN RAFISYAH 16 1 13 2 93.75

13 22010200022 KEYKA NAZFIDZA LABUHANE 16 14 2 100

14 22010200026 NOVITA LIA HIDAYAT 16 15 1 100

15 22010200028 MUHAMMAD RAJHI AFKAR 16 2 13 1 87.5

16 22010200029 NAZWA AISYARAH RAFI 16 12 1 3 100

17 22010200030 BELA AYU NINGTIAS 16 14 2 100

18 22010200032 REY SALSABILA 16 16 100

19 22010200034 KHAYLA ABDULLAH 16 14 1 1 100

20 22010200036 SYAHRUL FALAH 16 1 13 1 1 93.75

21 22010200037 FAJAR REZA RIVALDI 16 16 100

22 22010200038 FITRIANINDITA RAHAYU PUTRI 16 16 100

23 22010200039 MAWADAH LATIFAH 16 14 1 1 100

24 22010200040 SILVIA FITRIYANI 16 16 100

25 22010200041 RUZICA SEVILLA RAHMA 16 15 1 100

26 22010200042 RETDIAN TARISSAPUTRA 16 2 14 87.5
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Jakarta, 28 Januari 2024
Ketua Prodi Ilmu Administrasi Publik

Nida Handayani, S.IP, M.Si
NIP. 201157

27 22010200048 SITI KHOIRUNNISA 16 16 100

28 22010200050 MUBAROKATUL ILMIYAH 16 15 1 100

29 22010200051 ADYA GHINA GHALBY ROHIM 16 13 1 2 100

30 22010200053 RAMDIHAR NANDA EDNIKO PRATAMA 16 15 1 100

31 22010200054 RANGGA ADITYA PRANATA 16 15 1 100

32 22010200056 RANIA RAHMA 16 16 100

33 22010200057 HANIFAH DWI ISWANDARI 16 12 1 3 100

34 22010200058 ALYA AZZAHRAA JASHILKA ZAHLIANTI 16 13 1 2 100

35 22010200061 HELDIANI NUR SHABRINA 16 16 100

36 22010200062 MUHAMMAD RAMADHAN PUTRA UJUNG 16 1 12 2 1 93.75

37 22010200063 SALSABILA NUUR RAHIM 16 16 100

38 22010200066 SYARIFAH HANUM 16 15 1 100

39 22010200070 DWI RATAN RAIHANUN 16 16 100

40 22010200073 ARDIANSYAH 16 14 2 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif Nama Kelas : E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01021310 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20210110200076 REGGY ZULHAMZAH 86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔  
2 22010200004 ANGGITA MEYLINDA 86.00 85.00 87.00 86.10 A ✔  
3 22010200006 ANAS TASYA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

4 22010200008
NEYSA SHABRINA
RIANDINI

86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔
 

5 22010200010 ARDAN SYUKUR
FADHILLAH

86.00 85.00 87.00 86.10 A ✔  

6 22010200011 YUDHA DWI SAPUTRO 86.00 85.00 87.00 86.10 A ✔  
7 22010200012 ALLINA RAMADHINA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
8 22010200014 ZIDDANE RAFIAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
9 22010200018 AGUSTINA RIZKI 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

10 22010200019 DE'IHZA SAEBRINA 84.00 85.00 84.00 84.30 A- ✔  
11 22010200020 TRI WULANDARI 86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔  

12 22010200021 ACHMAD ZAIDAN
RAFISYAH

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

13 22010200022
KEYKA NAZFIDZA
LABUHANE 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔

 

14 22010200026 NOVITA LIA HIDAYAT 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

15 22010200028 MUHAMMAD RAJHI
AFKAR

83.00 85.00 82.00 83.20 A- ✔  

16 22010200029 NAZWA AISYARAH RAFI 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
17 22010200030 BELA AYU NINGTIAS 86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔  
18 22010200032 REY SALSABILA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
19 22010200034 KHAYLA ABDULLAH 86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔  
20 22010200036 SYAHRUL FALAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

21 22010200037 FAJAR REZA RIVALDI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

22 22010200038 FITRIANINDITA
RAHAYU PUTRI

86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

23 22010200039 MAWADAH LATIFAH 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
24 22010200040 SILVIA FITRIYANI 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

25 22010200041
RUZICA SEVILLA
RAHMA 86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔

 

26 22010200042 RETDIAN
TARISSAPUTRA

84.00 85.00 84.00 84.30 A- ✔  

27 22010200048 SITI KHOIRUNNISA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

28 22010200050
MUBAROKATUL
ILMIYAH 86.00 85.00 87.00 86.10 A ✔

 

29 22010200051
ADYA GHINA GHALBY
ROHIM 86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔

 

30 22010200053 RAMDIHAR NANDA
EDNIKO PRATAMA

86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif Nama Kelas : E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01021310 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010200054
RANGGA ADITYA
PRANATA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔

 

32 22010200056 RANIA RAHMA 86.00 85.00 87.00 86.10 A ✔  

33 22010200057
HANIFAH DWI
ISWANDARI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔
 

34 22010200058 ALYA AZZAHRAA
JASHILKA ZAHLIANTI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

35 22010200061
HELDIANI NUR
SHABRINA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

36 22010200062
MUHAMMAD
RAMADHAN PUTRA
UJUNG

85.00 85.00 84.00 84.60 A- ✔
 

37 22010200063 SALSABILA NUUR
RAHIM

86.00 85.00 84.00 84.90 A- ✔  

38 22010200066 SYARIFAH HANUM 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
39 22010200070 DWI RATAN RAIHANUN 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
40 22010200073 ARDIANSYAH 96.00 85.00 85.00 88.30 A ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 7 Februari 2024, 13:11:45

Paraf Dosen :

Dr. Izzatusholekha, S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi, S.P, M.Si



1/28/24, 1:56 PM Presensi Kelas - Riwayat Perkuliahan dan Presensi Kelas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/400624 1/4















SIM AKADEMIK

  Beranda (/siakad/home)

  Portal

  Perkuliahan

  Kemahasiswaan

  Kampus Merdeka

  Data Pelengkap

  Laporan

  Setting

 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/400624)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/400624)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/400624)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/400624)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/400624)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/400624)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/400624)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/400624)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/400624)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/400624)

RPS (/siakad/view_rps/400624)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/400624)

Program Studi

S1 - Ilmu Administrasi Publik
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

WP01021310 - Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif - 3 SKS
Nama Kelas

E
Kurikulum
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 27 Sep
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

2 Rabu, 4 Okt
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

3 Rabu, 11 Okt
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

4 Rabu, 18 Okt
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

5 Rabu, 25 Okt
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

6 Rabu, 1 Nov
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

7 Rabu, 8 Nov
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 39 97.50 

8 Rabu, 15 Nov
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

Peserta

40
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Rabu, 22 Nov
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

34 85.00 

10 Rabu, 29 Nov
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

11 Rabu, 6 Des
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

12 Rabu, 13 Des
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

13 Rabu, 20 Des
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

14 Rabu, 27 Des
2023

10:00 - 12:25

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 39 97.50 

15 Rabu, 3 Jan
2024

10:00 - 12:25

Analisis Data Kuantitatif

1. Uji Validitas, beri penje
lasan 2. Uji reliabilitas, b
eri penjelasan 3. Korelas
i Produk Moment, beri p
enjelasan 4. Regresi Lini
er sederhana, jelaskan

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 

16 Rabu, 17 Jan
2024

10:30 - 12:00

Dr. Izzatusholekha,
S.Sos, M.Si
Prof. Dr. Evi Satispi,
S.P, M.Si

FISIP301 40 100.00 
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